

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 2169.95

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: 153183
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFIPKP

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05842870965
- Denominazione: CREAMREDA SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA CALABRIA 6
- CAP: 20098
- Comune: SAN GIULIANO MILANESE
- Provincia: MI
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80006230744
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DI ERCHIE

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA BOCCACCIO 13
- CAP: 72020
- Comune: ERCHIE
- Provincia: BR
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 3852
- Data Protocollo: 09/09/2020

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2020-09-03 (03 Settembre 2020)
- Numero documento: 2020004292
- Importo totale documento: 2169.95
- Causale: CUP G46D20000210001. Ordine 5676505 CIG Z1F2E23FBF - Uff\_eFatturaPA - fattura emessa in regime di Split Payment. Orario di consegna: Lun-Ven dalle 09:00 alle 13:00

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 5676505
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z1F2E23FBF

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 004744
- Data DDT: 2020-09-03 (03 Settembre 2020)

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

- Indirizzo di resa: VIA BOCCACCIO 13
- CAP indirizzo di resa: 72020
- Comune di resa: ERCHIE
- Provincia di resa: BR
- Nazione di resa: IT

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo** Tipo: CODICE Valore: 66121 Tipo: EAN Valore: 8014093661217
- **Descrizione bene/servizio:** Cartello Ades. Entrata 15x30cm
- **Quantita':** 4.00
- **Valore unitario:** 7.95
- **Valore totale:** 31.80
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 2**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66122Tipo: EANValore: 8014093661224
- **Descrizione bene/servizio:** Cartello Ades. Uscita 15x30cm
- **Quantita':** 4.00
- **Valore unitario:** 7.95
- **Valore totale:** 31.80
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66123Tipo: EANValore: 8014093661231
- **Descrizione bene/servizio:** Cartello Ades. Freccia 15x30cm
- **Quantita':** 20.00
- **Valore unitario:** 7.95
- **Valore totale:** 159.00
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66131Tipo: EANValore: 8014093661316
- **Descrizione bene/servizio:** Cartello Ades.Come lavarsi le mani 30x42cm
- **Quantita':** 20.00
- **Valore unitario:** 6.95
- **Valore totale:** 139.00
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66134Tipo: EANValore: 8014093661347
- **Descrizione bene/servizio:** Cartello Ades.Distanza Sicurezza 30x42cm
- **Quantita':** 8.00
- **Valore unitario:** 6.95
- **Valore totale:** 55.60
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66135Tipo: EANValore: 8014093661354
- **Descrizione bene/servizio:** Cartello Ades.Ingresso Massimo 30x42cm
- **Quantita':** 35.00
- **Valore unitario:** 6.95
- **Valore totale:** 243.25
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66136Tipo: EANValore: 8014093661361
- Descrizione bene/servizio: Cartello Ades.Prevenzione 30x42cm
- Quantita': 6.00
- Valore unitario: 6.95
- Valore totale: 41.70
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66137Tipo: EANValore: 8014093661378
- Descrizione bene/servizio: Cartello Ades.Usa Mascherina 30x42cm
- Quantita': 6.00
- Valore unitario: 6.95
- Valore totale: 41.70
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66138Tipo: EANValore: 8014093661385
- Descrizione bene/servizio: Cartello Ades.Accesso con Mascherina 30x42cm
- Quantita': 8.00
- Valore unitario: 6.95
- Valore totale: 55.60
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66142Tipo: EANValore: 8014093661422
- Descrizione bene/servizio: Cartello Ades.Ingresso Massimo SUP 30x42cm
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 6.95
- Valore totale: 6.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66154Tipo: EANValore: 8014093661545
- Descrizione bene/servizio: Calpestabile Ades.Attendi turno 30x30cm
- Quantita': 25.00
- Valore unitario: 14.95
- Valore totale: 373.75
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 66155Tipo: EANValore: 8014093661552
- Descrizione bene/servizio: Calpestabile Ades.Mantieni Distanza 7x60

- Quantita': 24.00
- Valore unitario: 14.95
- Valore totale: 358.80
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo** Tipo: CODICE Valore: 00060 Tipo: EAN Valore: 8014093000603
- **Descrizione bene/servizio:** COVID Display Scuole
- Quantita': 6.00
- Valore unitario: 39.95
- Valore totale: 239.70
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1778.65
- Totale imposta: 391.30
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalita': MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2020-10-31 (31 Ottobre 2020)
  - Importo: 2169.95
  - Istituto finanziario: UNICREDIT BANCA S.P.A.
  - Codice IBAN: IT79A0200801637000041054502

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)